
Коммерческое предложение

Светильник
встраиваемый PLED DL6
10w 4000K WH IP40
Jazzway
Артикул 5036321

В наличии 0 шт.

Характеристики

Jazzway

10

850

Встраиваемый

Нейтральный белый

Светильник

Круг

Нет

40

4000

120

185-265

85

-20 - +40

145

145

25

118
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