



**Светильник**  
**встраиваемый PLED DL6**  
**10w 4000K WH IP40**  
**Jazzway**

Артикул 5036321

**В наличии**

**0 шт.**

**Характеристики**

Производитель .....	Jazzway
Мощность, W .....	10
Световой поток, Lm .....	850
Тип установки .....	Встраиваемый
Цвет свечения .....	Нейтральный белый
Тип оборудования .....	Светильник
Форма светильника .....	Круг
Подсветка .....	Нет
Степень защиты, IP .....	40
Цветовая температура, K .....	4000
Угол освещения .....	120
Входное напряжение, V .....	185-265
Индекс цветопередачи, RA .....	85
Температура эксплуатации, °C .....	-20 - +40
Длина, мм .....	145
Ширина, мм .....	145
Высота, мм .....	25
Монтажное отверстие, мм .....	118

